22/12/2022 09:17 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=80CE2E97EE5D2B0FCE3FEF51&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=… 1/2

Protocolo 25.938/2022
Situação em 22/12/2022 10:17: Novo | Código nº 492.316.717.150.316.051

Requerimento
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia do Requerimento nº
270/2022, de autoria do nobre Edil Isaías Bezerra – CIDADANIA. Aprovado na Sessão
Ordinária do dia 19 de dezembro de 2022.
Atenciosamente,
Henrique Barcelos Moraes
Diretor da Secretaria Legislativa

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1623_Requerimento_270_Isaias_.pdf (436,94 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 22/12/2022 às 10:17

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 22/12/2022 às 10:17

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828
CPF 009.XXX.XXX-78

GAB - Gabinete d...

22/12/2022 às 10:17 HENRIQUE M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HENRIQUE

BARCELOS MORAES CPF 009.XXX.XXX-78 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 22/12/2022 às 10:17

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8E0BEDF1B3E31D90EFE22671&si=QRULftBHVn_5nVMok0Co-4tnZr6SOT713k8wEIVEKbWSYMOcjvThzbltKBNXlIU9-cagfOw8eQ-6x7YA-mnAWA,,&iea=MTAyNjE3Nw==&hp=DDC4AFEAE1430C9A01236348&d=22&m=12&a=2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=80CE2E97EE5D2B0FCE3FEF51&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=80CE2E97EE5D2B0FCE3FEF51&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

22/12/2022 09:17 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=80CE2E97EE5D2B0FCE3FEF51&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=… 2/2

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres